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23 FONTANA FEDERICA 17/03/06 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

24 MACRIPO' MARTINA 21/10/07 CLUB SCHERMA TARANTO

21 LINO SPARTANO VIRGINIA 07/09/09 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

22 COLONNA ANNALISA 30/04/08 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

19 VENTRELLA CARLOTTA 29/04/09 CLUB SCHERMA BARI

20 FRIOLO TECLA 15/02/09 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

17 AMODIO MARGHERITA 26/06/07 CLUB SCHERMA BARI

18 SAPONARO GRETA 28/11/05 VIRTUS SCHERMA SALENTO

15 PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05 CLUB SCHERMA TARANTO

16 ZUPA MARIA 02/07/07 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

13 GADALETA ANNA 17/10/09 CLUB SCHERMA BARI

14 DI GIOIA ANNA 28/03/08 CLUB SCHERMA BARI

11 ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

12 MANGÈ GINEVRA 25/02/08 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

9 OLIVIERI ILARIA 17/07/06 CLUB SCHERMA BARI

10 MARRA MARTINA 18/03/09 CLUB SCHERMA TARANTO

7 CORRADO ALICE 17/04/07 CLUB SCHERMA LECCE

8 LA TORRE MARIA EMANUELA 16/07/04 CLUB SCHERMA BARI

5 PANZERA CHIARA 15/06/05 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

6 BRIGANTI INDIA 08/05/09 CLUB SCHERMA TARANTO

3 GENNACCARI VALERIA 02/03/06 CLUB SCHERMA LECCE

4 DEMMA VITTORIA 06/09/09 CLUB SCHERMA LECCE

1 PANTALEO DEVA 19/03/08 CLUB SCHERMA TARANTO

2 CALOGIURI CAROLA 05/06/09 VIRTUS SCHERMA SALENTO
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Spada femminile
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PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

 -

ZUPA MARIA - BAEVS (Conversano)

AMODIO MARGHE - BACSB (Bari)

ORLANDO LUCRE - BRLAZ (Brindisi)

MACRIPO' MART - TACS (Taranto)

 -

CALOGIURI CAR - LESAL (Calimera)

MARRA MARTINA - TACS (Taranto)

 -

LINO SPARTANO - BAEVS (Conversano)

GENNACCARI VA - LESCU (Lecce)

DI GIOIA ANNA - BACSB (Bari)

FRIOLO TECLA - LEACS (Galatina)

 -

BRIGANTI INDI - TACS (Taranto)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

 -

VENTRELLA CAR - BACSB (Bari)

PANTALEO AFRA - TACS (Taranto)

GADALETA ANNA - BACSB (Bari)

COLONNA ANNAL - LEACS (Galatina)

 -

CORRADO ALICE - LESCU (Lecce)

LA TORRE MARI - BACSB (Bari)

 -

FONTANA FEDER - BAEVS (Conversano)

MANGÈ GINEVRA - LEACS (Galatina)

DEMMA VITTORI - LESCU (Lecce)

SAPONARO GRET - LESAL (Calimera)

 -

OLIVIERI ILAR - BACSB (Bari)

0

0

15
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15

6

0

0

0

0

12

15

15

10

0

0

0

0

10

15

15

9

0

0

0

0

4

15

15

9

0

0

PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

ZUPA MARIA - BAEVS (Conversano)

ORLANDO LUCRE - BRLAZ (Brindisi)

CALOGIURI CAR - LESAL (Calimera)

MARRA MARTINA - TACS (Taranto)

GENNACCARI VA - LESCU (Lecce)

DI GIOIA ANNA - BACSB (Bari)

BRIGANTI INDI - TACS (Taranto)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

PANTALEO AFRA - TACS (Taranto)

GADALETA ANNA - BACSB (Bari)

CORRADO ALICE - LESCU (Lecce)

LA TORRE MARI - BACSB (Bari)

MANGÈ GINEVRA - LEACS (Galatina)

DEMMA VITTORI - LESCU (Lecce)

OLIVIERI ILAR - BACSB (Bari)

15

5

13

15

4

15

5

15

15

10

13

15

14

9

15

11

PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

CALOGIURI CAR - LESAL (Calimera)

GENNACCARI VA - LESCU (Lecce)

BRIGANTI INDI - TACS (Taranto)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

CORRADO ALICE - LESCU (Lecce)

LA TORRE MARI - BACSB (Bari)

DEMMA VITTORI - LESCU (Lecce)

9

10

15

14

15

7

7

15

CALOGIURI CAR - LESAL (Calimera)

GENNACCARI VA - LESCU (Lecce)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

DEMMA VITTORI - LESCU (Lecce)

15

7

15

10

CALOGIURI CAR - LESAL (Calimera)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

9

10

FIORE F.

GUERRIERO R.

SCIALANGA F.

MORCIANO M.

MOLFETTA M.

MOLFETTA M.

FIORE F.

SCIALANGA F.

GUERRIERO R.

SCIALANGA F.

MORCIANO M.

FIORE F.

SCIALANGA F.

MOLFETTA M.

MORCIANO M.

GUERRIERO R.

FIORE F.

GUERRIERO R.

SCIALANGA F.

MORCIANO M.

GUERRIERO R.

MOLFETTA M.

MOLFETTA M.

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani

CAPRARICA DI LECCE - 1a Prova di qualificazione re

15:16Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 669123 PANZERA CHIARA BRLAZ Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  1

 670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Qualificata 1,00  15  24  9 2 2  4

 675969 PANTALEO DEVA TACS Qualificata 1,00  12  22  10 3 3  3

 699096 BRIGANTI INDIA TACS Qualificata 1,00  10  24  14 4 4  2

 675998 MARRA MARTINA TACS Qualificata 0,80  10  24  14 5 5  1

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 0,80  7  22  15 6 6  4

 673154 LA TORRE MARIA EMANUELA BACSB Qualificata 0,80  4  23  19 7 7  2

 692540 CALOGIURI CAROLA LESAL Qualificata 0,60  12  22  10 8 8  4

 656889 ORLANDO LUCREZIA BRLAZ Qualificata 0,60  3  22  19 9 9  2

 663479 MANGÈ GINEVRA LEACS Qualificata 0,60  2  15  13 10 10  3

 710898 GADALETA ANNA BACSB Qualificata 0,60  1  18  17 11 11  3

 679876 GENNACCARI VALERIA LESCU Qualificata 0,60 -1  20  21 12 12  1

 688576 DI GIOIA ANNA BACSB Qualificata 0,40 -1  18  19 13 13  3

 717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA TACS Qualificata 0,40 -2  19  21 14 14  2

 699091 DEMMA VITTORIA LESCU Qualificata 0,40 -2  18  20 15 15  3

 688573 AMODIO MARGHERITA BACSB Qualificata 0,40 -5  17  22 16 16  1

 713546 ZUPA MARIA BAEVS Qualificata 0,40 -7  15  22 17 17  4

 699972 SAPONARO GRETA LESAL Qualificata 0,20 -4  20  24 18 18  2

 714217 VENTRELLA CARLOTTA BACSB Qualificata 0,20 -8  16  24 19 19  1

 709281 FRIOLO TECLA LEACS Qualificata 0,20 -13  10  23 20 20  4

 700975 COLONNA ANNALISA LEACS Qualificata 0,00 -11  14  25 21 21  1

 712429 LINO SPARTANO VIRGINIA BAEVS Qualificata 0,00 -11  14  25 21  2

 712415 FONTANA FEDERICA BAEVS Qualificata 0,00 -12  11  23 23 23  3

 708203 MACRIPO' MARTINA TACS Qualificata 0,00 -14  11  25 24 24  4
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CAPRARICA DI LECCE - 1a Prova di qualificazione re

CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr GiovaniSpada femminile 15:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AMODIO MARGHERITA 688573 V 2 V 3 2  0,400 -5  17BACSB

 2 VENTRELLA CARLOTTA 714217 4 1 V 4 2  0,200 -8  16BACSB

 3 PANZERA CHIARA 669123 V V V V V  1,000  15  25BRLAZ

 4 COLONNA ANNALISA 700975 3 4 0 4 3  0,000 -11  14LEACS

 5 GENNACCARI VALERIA 679876 V V 3 V 2  0,600 -1  20LESCU

 6 MARRA MARTINA 675998 V V 4 V V  0,800  10  24TACS

 2Girone N.

 1 PANTALEO AFRA CLAUDIA 717906 3 2 4 V V  0,400 -2  19TACS

 2 BRIGANTI INDIA 699096 v4 V V V V  1,000  10  24TACS

 3 ORLANDO LUCREZIA 656889 V 3 4 V V  0,600  3  22BRLAZ

 4 LA TORRE MARIA EMANUELA 673154 V 3 V V V  0,800  4  23BACSB

 5 SAPONARO GRETA 699972 3 4 4 4 V  0,200 -4  20LESAL

 6 LINO SPARTANO VIRGINIA 712429 4 1 3 2 4  0,000 -11  14BAEVS

 3Girone N.

 1 DI GIOIA ANNA 688576 V 2 3 V 3  0,400 -1  18BACSB

 2 GADALETA ANNA 710898 2 3 v3 V V  0,600  1  18BACSB

 3 PANTALEO DEVA 675969 V V v2 V V  1,000  12  22TACS

 4 MANGÈ GINEVRA 663479 V 2 1 v3 v4  0,600  2  15LEACS

 5 FONTANA FEDERICA 712415 3 1 2 2 3  0,000 -12  11BAEVS

 6 DEMMA VITTORIA 699091 v4 4 2 3 V  0,400 -2  18LESCU

 4Girone N.

 1 MACRIPO' MARTINA 708203 4 0 3 3 1  0,000 -14  11TACS

 2 ZUPA MARIA 713546 V 2 V 3 0  0,400 -7  15BAEVS

 3 OLIVIERI ILARIA 670533 V V V V v4  1,000  15  24BACSB

 4 FRIOLO TECLA 709281 V 3 2 0 0  0,200 -13  10LEACS

 5 CORRADO ALICE 695561 V V 2 V V  0,800  7  22LESCU

 6 CALOGIURI CAROLA 692540 V V 3 V 4  0,600  12  22LESAL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



15/10/2023CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani

CAPRARICA DI LECCE - 1a Prova di qualificazione reSpada femminile

15:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:001

 1  688573 AMODIO MARGHERITA CLUB SCHERMA BARI 438

 2  714217 VENTRELLA CARLOTTA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3  669123 PANZERA CHIARA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 58

 4  700975 COLONNA ANNALISA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 287

 5  679876 GENNACCARI VALERIA CLUB SCHERMA LECCE 307

 6  675998 MARRA MARTINA CLUB SCHERMA TARANTO 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 12:002

 1  717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA CLUB SCHERMA TARANTO 9.999

 2  699096 BRIGANTI INDIA CLUB SCHERMA TARANTO 9.999

 3  656889 ORLANDO LUCREZIA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 101

 4  673154 LA TORRE MARIA EMANUELA CLUB SCHERMA BARI 165

 5  699972 SAPONARO GRETA VIRTUS SCHERMA SALENTO 324

 6  712429 LINO SPARTANO VIRGINIA EVENTI SPORTIVI SCHERMA 9.999

 3Girone N. Piste: Heure: 12:003

 1  688576 DI GIOIA ANNA CLUB SCHERMA BARI 308

 2  710898 GADALETA ANNA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3  675969 PANTALEO DEVA CLUB SCHERMA TARANTO 130

 4  663479 MANGÈ GINEVRA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 164

 5  712415 FONTANA FEDERICA EVENTI SPORTIVI SCHERMA 520

 6  699091 DEMMA VITTORIA CLUB SCHERMA LECCE 9.999

 4Girone N. Piste: Heure: 12:004

 1  708203 MACRIPO' MARTINA CLUB SCHERMA TARANTO 350

 2  713546 ZUPA MARIA EVENTI SPORTIVI SCHERMA 376

 3  670533 OLIVIERI ILARIA CLUB SCHERMA BARI 155

 4  709281 FRIOLO TECLA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999

 5  695561 CORRADO ALICE CLUB SCHERMA LECCE 151

 6  692540 CALOGIURI CAROLA VIRTUS SCHERMA SALENTO 9.999
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CAPRARICA DI LECCE - 1a Prova di qualificazione re

CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani - 14/10/23 - 15/10/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

15:16

Inizio:

Stampa:

15/10/2023  15:16

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 24atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6

 24

atleti

atleti
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CAPRARICA DI LECCE - 1a Prova di qualificazione re

CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 581 BRLAZSI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04  656889 1012 BRLAZSI

PANTALEO DEVA 19/03/08  675969 1303 TACSSI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 1514 LESCUSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 1555 BACSBSI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08  663479 1646 LEACSSI

LA TORRE MARIA EMANUELA 16/07/04  673154 1657 BACSBSI

COLONNA ANNALISA 30/04/08  700975 2878 LEACSSI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679876 3079 LESCUSI

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688576 30810 BACSBSI

SAPONARO GRETA 28/11/05  699972 32411 LESALSI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07  708203 35012 TACSSI

ZUPA MARIA 02/07/07  713546 37613 BAEVSSI

AMODIO MARGHERITA 26/06/07  688573 43814 BACSBSI

FONTANA FEDERICA 17/03/06  712415 52015 BAEVSSI

BRIGANTI INDIA 08/05/09  699096 9.99916 TACSSI

CALOGIURI CAROLA 05/06/09  692540 9.99917 LESALSI

DEMMA VITTORIA 06/09/09  699091 9.99918 LESCUSI

FRIOLO TECLA 15/02/09  709281 9.99919 LEACSSI

GADALETA ANNA 17/10/09  710898 9.99920 BACSBSI

LINO SPARTANO VIRGINIA 07/09/09  712429 9.99921 BAEVSSI

MARRA MARTINA 18/03/09  675998 9.99922 TACSSI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05  717906 9.99923 TACSSI

VENTRELLA CARLOTTA 29/04/09  714217 9.99924 BACSBSI
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CAPRARICA DI LECCE - 1a Prova di qualificazione re

CAPRARICA DI LECCE - 1 prova Qualif Interr Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AMODIO MARGHERITA 26/06/07 688573  438BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

DI GIOIA ANNA 28/03/08 688576  308SI

GADALETA ANNA 17/10/09 710898  9.999SI

LA TORRE MARIA EMANUE 16/07/04 673154  165SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  155SI

VENTRELLA CARLOTTA 29/04/09 714217  9.999SI

FONTANA FEDERICA 17/03/06 712415  520BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LINO SPARTANO VIRGINIA 07/09/09 712429  9.999SI

ZUPA MARIA 02/07/07 713546  376SI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 656889  101BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

PANZERA CHIARA 15/06/05 669123  58SI

COLONNA ANNALISA 30/04/08 700975  287LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

FRIOLO TECLA 15/02/09 709281  9.999SI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08 663479  164SI

CALOGIURI CAROLA 05/06/09 692540  9.999LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

SAPONARO GRETA 28/11/05 699972  324SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  151LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

DEMMA VITTORIA 06/09/09 699091  9.999SI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06 679876  307SI

BRIGANTI INDIA 08/05/09 699096  9.999TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07 708203  350SI

MARRA MARTINA 18/03/09 675998  9.999SI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05 717906  9.999SI

PANTALEO DEVA 19/03/08 675969  130SI
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